АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09,06. 2022 пгт Мотыгино № J-3  -/2_

О внесении изменений в постановление администрации Мотыгинского
района от 09.04.2020 № 123-п «О мерах по реализации постановлений
правительства Красноярского края от 16.04.2013 № 165-п и № 166-п»

В связи с кадровыми перемещениями и изменениями
функциональных обязанностей муниципальных служащих,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановлении администрации Мотыгинского района от
09.04.2020 № 123-п «О мерах по реализации постановлений правительства
Красноярского края от 16.04.2013 № 165-п и № 166-п» внести следующие
изменения:

1.1. Приложение к постановлению администрации Мотыгинского
района изложить в новой редакции.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района
/  ' V

В.А. Смирнов

Кармачева Елена Валерьевна
8 39141 22 4 09

Приложение
к постановлению администрации

М о т ы г и н с к с й о н а
от 09 , Ш=2022 г. №

Состав
комиссии по реализации постановлений правительства
Красноярского края от 16.04.2013 № 165-п и № 166-п»

имущественных отношений Мотыгинского
района

Ведущий специалист отдела опеки и
попечительства администрации Мотыгинского
района

Начальник отдела по жилищно-коммунальному
хозяйству и строительству администрации
Мотыгинского района

Председатель комиссии Г лава Мотыгинского района

Секретарь комиссии Специалист МКУ службы земельно-

Члены комиссии:

Специалист 1 категории администрации
Мотыгинского района, контрактный
управляющий